Etter dette bærer partene hver sine saksomkostninger for tingretten. 

Dommen er enstemmig. 

Dommen er ikke avsagt innen lovens frist. Grunnen er vinterferie og andre berammelser 

etter ankeforhandlingen. 

DOMSSLUTNING 

1. Bærum kommune dømmes til å betale 1 233 623 – enmilliontohundreogtrettitretusen-

sekshundreogtjuetre – kroner til Entreprenørservice AS innen to uker fra dommens 

forkynnelse, med tillegg av merverdiavgift og lovens forsinkelsesrente fra 14. mai 

2016 og frem til betaling skjer. 

2. I erstatning for saksomkostninger i lagmannsretten dømmes Bærum kommune til å 

betale 134 582 – etthundreogtrettifiretusenfemhundreogåttito – kroner til 

Entreprenørservice AS innen to uker fra dommens forkynnelse. 

3. Partene bærer hver sine saksomkostninger for tingretten. 

Harald Georg Venger Lise Lehrmann Halvard Hauge